UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Edital Proex nº 08/2019 - Edital para Projetos de Extensão em Música -
Programus - Orquestra e Coro de Câmara e Coral da Ufac - 2019

RESULTADO PRELIMINAR

A Pro-Reitoria de Extensão e Cultura torna público o presente Resultado
Preliminar.

Projeto: Coral da Ufac

Coordenadora: Professora Dr.ª Ana Lucia Ferreira Fontenele

                                                                                Rio Branco,Acre, 9 de Abril de 2019

Prof. Dr. Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Extensão e Cultura – PROEX